
Quarta-feira, 30 de junho de 2021 | Edição N°1.417|Caderno II

 

EXTRATO DE CONTRATO – JUNHO - 2021

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de prestação de 
serviços/materiais:  
Processo Administrativo nº 078/2021; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 021/2021 - Objeto: PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE RECARGA DE EXTINTORES DE COMBATE A INCÊNDIO COM FORNECIMENTO DE 
MATERIAL, EXECUÇÃO DE TESTE HIDROSTÁTICO E DE VÁLVULAS; Empresa contratada: SANTOLIN 
EXTINTORES LTDA/EPP, CNPJ nº 13.412.810/0001-05; Valor global de R$ 3.411,50 (três mil quatrocentos 
e onze reais e cinquenta centavos). Contrato nº 022/2021; Data da assinatura: 16/06/2021; Vigência: 
16/06/2021 a 31/12/2021. Dotações: Órgão/Unidade: 01.01.001 - Câmara Municipal de Simões Filho; 
Atividade: 01.031.001.2001 – Gestão das Ações das Atividades da Câmara; Elemento de Despesa: 
33.90.30.99 – Material de Consumo/Outros; Elemento de Despesa: 33.90.39.99 – Outros Serviços de 
Terceiros/Pessoa Jurídica. Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 30 de 
junho de 2021. 

HOMOLOGAÇÃO

A Câmara Municipal de Simões Filho homologa o resultado do seguinte processo: Processo Administrativo 
nº 078/2021; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 021/2021 - Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
RECARGA DE EXTINTORES DE COMBATE A INCÊNDIO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, 
EXECUÇÃO DE TESTE HIDROSTÁTICO E DE VÁLVULAS; Empresa contratada: SANTOLIN 
EXTINTORES LTDA/EPP, CNPJ nº 13.412.810/0001-05; Valor global de R$ 3.411,50 (três mil quatrocentos 
e onze reais e cinquenta centavos). Contrato nº 022/2021. Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da 
Câmara Municipal. Simões Filho, 30 de junho de 2021. 


		2021-06-30T16:19:55-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1




